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1 ブランディング 単位:万円 メモ

2

2 デザイン制作 メモ
4

ブランドフォントやグラフィック要素（色など）の決定 1

2

1

2

2～

3

写真撮影 1～

3 広報支援 メモ
1

1

SNSのビジュアルデザインやコンテンツ制作 2

効果的なハッシュタグの提案 1

2

食べログ
ぐるなび
Googlemap
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

1

5～

アカウント（アドレス）取得代行 1

4 開店後プロモーション メモ
1

1

1

2～

※全て10％税別価格

☆ブランド・マネージャー3級☆PRプランナー（1次）取得　

広報担当として継続的な支援(SNS発信その他）

株式会社サンス・エクリール　TAJIMA YUKIYO

※全てのSNSの選定～立ち上げ・運
用提案をallで5万円

※ロゴ・店名・名刺・ショップカード・メ
ニューallで10万円

※初期ブランディング支援2万円

※全て込みで月額3万円契約

プレスリリースの作成と配信
店舗ホームページ作成（Wix使用）

地域媒体や広告の活用方法提案
イベント企画提案
プレスリリースの作成と配信

メニューデザイン

SNSの選定（Instagram、X、Facebookなど）
SNSアカウント立ち上げ、初期設定
店に応じた運用提案

WEBサイト初期登録

店舗オープン支援
店舗のコンセプトブランディングから、ロゴやメニュー表制作などデザイン面、

SNSやサイト運営の立ち上げ支援まで一貫して行います。

店主の想いをヒアリング

　　　店舗名提案

ターゲット層の明確化
店舗のビジョンやミッションを明文化
顧客体験の設計（例:内装、接客スタイル、サービス内容）

ロゴデザイン

名刺作成（100部納品）
ショップカード作成（300部納品）
チラシなどその他グラフィックデザイン


